
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Non Classificato (8 Giri) 

DNF 

N G  

48 

13 

19 

27 

22 

53 

12 

112 

7 

25 

16 

21 

41 

23 

116 

58 

97 

49 

55 

Conduttore  

LORA Alessandro 

DI LORETO Tristan 

PIRAS Gabriel 

MUSCILLO Gianluigi 

GIANNATIEMPO Valerio 

FRAU Mattia 

MUKA Riccardo 

MARINELLO Christian 

GIRALDI Mattia 

MARCHI 

VANNUCCI Michelangelo 

FORMISANO Giorgio 

TONELLI Marco 

TUMIA Giacomo 

CANGELOSI Salvatore P. 

MACCIARONI Marco 

RINALDO Giovanni 

CANELLI Federico 

KLEINER Ryan 

Giri  

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

5 

Tempo Tot.  

7:13.666 

7:13.852 

7:16.780 

7:16.925 

7:26.122 

7:27.940 

7:28.981 

7:33.325 

7:35.218 

7:36.794 

7:42.139 

7:49.559 

7:49.639 

7:14.909 

7:16.475 

7:18.514 

7:29.877 

7:38.230 

4:22.363 

Diff  

0.186 

3.114 

3.259 

12.456 

14.274 

15.315 

19.659 

21.552 

23.128 

28.473 

35.893 

35.973 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Migl. T. 

38.924 

38.916 

39.079 

38.918 

39.966 

39.394 

40.178 

39.669 

40.803 

40.334 

41.072 

42.011 

42.063 

42.406 

42.517 

39.963 

43.403 

44.496 

46.282 

Nel giro  

8 

8 

4 

6 

5 

8 

5 

2 

5 

7 

7 

8 

8 

9 

7 

7 

3 

3 

2 

Moto Club  

MERATE 1932 

CMV 

MOTO CLUB ROMA 

CMV 

SEVEN TEAM CTBK 

CODOGNO 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

CMV 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

M.C. GIULIANOVA 

SPOLETO 

MODENA ASD 

NANNELLI69 

CMV 

CATTOLICA 

CASERTA 3991 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

Team  

DPS RACING 

DPS RACING 

RP RACING TEAM 

R.B. RACING 

GRECO RACING TEAM 

R.B. RACING 

MTA TALENT TEAM 

GIPRIME 

RB RACING TEAM 

GRECO RACING TEAM 

TEAM SPACE 

MTA TALENT TEAM 

Punti  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

Comm.  

+ 10'' 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.186 

Avg. Speed 

51,136 

Best Lap Tm 

38.916 

Best Speed 

51,804 

Best Lap by 

13 - DI LORETO Tristan 

Stampato: 02/05/2021 14.51.35 

D.S.C.   Marco Di Fazi 

Direttore di Gara   Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO 

Trofeo Marco Simoncelli 

Junior A 

Gara 2 

Gara Iniziato a 14:40:50 

Circuito La Scintilla 0,560 km 

02/05/2021 14:40 


